Adquirir e instalar equipos tecnológicos requeridos para asegurar el óptimo funcionamiento de 

los equipos de laboratorio de Psicología y la cámara Gesell de la Universidad de Cundinamarca, 

Extensión Facatativá durante la vigencia 2025. 

Presupuesto oficial: Catorce Millones Quinientos Treinta y Cuatro mil ciento ochenta y un pesos 

($14.534.181,00) m/cte.] 

1. LA SUBSANABILIDAD

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de